
 الجمهورية العربيـة السوريـة 

 الهيئة العامة للبحوث العلمية الزراعية
 /و.لا  1565القرار رقم / 

 وزير الزراعة والإصلاح الزراعي
 وتعديلاته 2004لعام /50بناءً على أحكام القانون الأساسي للعاملين في الدولة رقم /

  2012لعام  /24وعلى أحكام المرسوم التشريعي رقم /
           م.و  /66واستناداً للتعليمات الخاصة بإجراءات وأصول التعيين في الجهات العامة الصادرة عن رئاسة مجلس الوزراء برقم 

 وتعديلاتها. 10/10/2013تاريخ 

 وتعديلاته 31/12/2014تاريخ  /36وعلى أحكام القانون رقم /

 29/3/2015خ م.و تاري /10وعلى أحكام قرار رئاسة مجلس الوزراء رقم 

 .14/6/2017تاريخ  1052/10المركزي للرقابة المالية رقم وعلى كتاب الجهاز 
بعقود سنوية مؤقتة من المتضمن الإعلان عن مسابقة عامة لتعيين عدد من العاملين  15/6/2017و.لا تاريخ  /632وعلى القرار رقم 

أدب عربي  –أدب فرنسي  –أدب انكليزي  –الاقتصاد  –الحقوق  -الكيمياء التطبيقية  –حملة الإجازة الجامعية في ) الطب البيطري 
للهندسة الميكانيكية –الهندسي –مكتبات (أو ما يعادلها والثانية بأعمال فنية من حملة شهادات ) المعهد التقاني / الزراعي  -

لإدارة الأعمال والتسويق  –للعلوم المالية والمصرفية –تصاص آليات للهندسة الميكانيكية والكهربائية اخ -والكهربائية اختصاص كهرباء 
 –الثانوية العامة/أدبي  –صناعي / إنشاءات معدنية/ أو ما يعادلها – للصناعات النسيجية -بيطري –للمراقبين الفنيين  -للحاسوب  –

 عادلهاالبيطرية/ ( أو ما ي –التجارية  –الصناعية  –الثانوية / الزراعية  -علمي / 
 المتضمن أسماء المقبولين 8/2/2018و.لا تاريخ  /324رقم وعلى القرار 

 11/2/2018و.لا تاريخ  /332وعلى القرار رقم 
 3/6/2018المؤرخ في ة التنظيمية وعلى محضر اللجن

 بالامتحان التحريري المتضمن أسماء الناجحين 3/4/2018و.لا تاريخ  /637وعلى القرار رقم 
 يقرر ما يلي :

جحاعلننأسهي ننلسحننيئسجح  اننعسجحعلاننعسحلا ننلزسجحعلا ننعسجح  جه ننعسفنناسجحااننلالعسجحعلاننعسستُعلننأسماننالنسجحيننل   أ -1المااة   
اننأس الننعسحتع نن أسهننييساننأسجحعننلال أساعلننليساننيل عسا  تننعسس15/6/2017ل.لاستننل   سس/632اننلحل ج س  نن س

ميبسجيكل ن يسس–جلا تصليس–جح للقسس-جحك ا لنسجحتطا ل عسس–ش ليةسجلإ ل ةسجح لاع عسفاس)سجحطبسجحا ط يس
)سجحاع نيسساكتالتس(ملسالس عليح لسلجحثلي عساأهاللسفي عساأس النعسشن ليجتس-ميبسه ااسس–ميبسف يااسس–

حل ييانعسجحا كلي ك نعسس-حل يياعسجحا كلي ك عسلجحك  الا نعسجتتصنلكسك  انلنس–جح ييااس–جحتللياس/سجح  جهاس
س-حل لانننلبسس–لإيج ةسجلأهانننللسلجحتانننل قس–حلعلنننل سجحالح نننعسلجحاصننن ف عسسس–صنننلكساح نننلتسلجحك  الا نننعسجتت

س–صننننيلهاس/سءيشننننلنجتساعيي ننننع/سملساننننلس عليح ننننلس–حلصننننيلهلتسجحيانننن   عسسس-ا طنننن يس–حلانننن ج ا أسجحني نننن أس
جحا ط  نننع/س(سملسانننلسس–جحت ل  نننعسس–جحصنننيله عسس–سجحثليل نننعس/سجح  جه نننعس-هلاننناس/سس–جحثليل نننعسجحعلانننع/ميااس

سلفقسجلآتا: عليح لس
س  



~ - 2 - ~ 

 أعمةل إ ارية )معةون رئيس شعبة(-الإجةز  في الحقوق

 الإ ار  المركزية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س67سا ايس السها س76س1
س67س لافس ل يهسطلحبس60س2
س66سج ايسال الأسجح لافس58س3
س66س ا بسالااسهايسجح  اأس5س4

 

 أعمةل إ ارية )معةون رئيس شعبة(-الحقوقالإجةز  في 
قسم بحوث التفةحيةت –مركز بحوث السوي اء    

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س69ساي عس لاا أسجالس جسسس1س1

 

  أعمةل إ ارية )معةون رئيس شعبة(-الإجةز  في الحقوق
 مركز بحوث اللاذقية

 المحصلة اسم الأب والشهر الاسم  رقم القبول مسلسل
س77ستلف قسح زسا ايس22س1
س71سا اأسهلاسه اىس57س2
س70ساعأس  جأسهلاس70س3
س69سهلايسهلاس  ياس48س4
س69سجي بسهلا سصلححس56س5
س68سف صلسهاهسجحالاىس27س6
س68سج ايسفلطاهس اأس92س7
س65سج ايس لالس جيهس11س8
س64سصلححس ليسس ا بس61س9

س64سهييلأسطيطللي لافسسس37س10
س63س لافست جاهسغلح هس25س11

 

 أعمةل إ ارية )معةون رئيس شعبة(-الإجةز  في الحقوق
 قسم بحوث الحمضيةت –مركز بحوث طرطوس 

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س73س اأسا ايس اأس74س1
س70سل  هسهلاسج ايس15س2
س67سصلححسايل سا هجس30س3



~ - 3 - ~ 

 عمةل إ ارية )معةون رئيس شعبة(أ-الإجةز  في الحقوق
 حمضيةتقسم بحوث ال –مركز بحوث طرطوس 

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س66سا  تسيل ستل لسس5س4
س66سج ايسالا س اأس2س5
س65س كاتسهلاسجحالييس14س6
س64سا ايساتللسجا جه  س20س7
س63س اأسالاىسال س50س8

 

 أعمةل إ ارية )معةون رئيس شعبة(-الإجةز  في الاقتصة 
 الإ ار  المركزية

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س77سا هجس جالسكيلياس1س1
س72سهايسجح  اأسي للاسهايسجحيااس50س2
س71سصلاحسجحي أسهاهسا نلضس6س3
س70سج ايس  جأسهايسجح اس70س4
س67سالفقس لاا أسجحع س51س5
س67سهلاس  الس  ي س60س6
س66سفلتحس جي عسهايسجحللي س63س7
س65سا اليس   سال الأس67س8
س65سا لجأسغي  سجحالححس57س9

س64س  ليساش ئسجحتطلبس38س10
س63س لا أسفلطاهسجح ايس27س11
س63س لافسييئس لافس28س12
س63سثلاتسحل  سس   لحس30س13

 

 أعمةل إ ارية )معةون رئيس شعبة(-الإجةز  في الاقتصة 
 إ ار  بحوث القطن –مركز بحوث حلب 

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س70سجا جه  سجا جه  سمالسصلححس3س1
س66ساصطنىسيلي هسهايسجح  اأس5س2

 
  



~ - 4 - ~ 

 أعمةل إ ارية )معةون رئيس شعبة(-الإجةز  في الاقتصة 
 قسم بحوث التفةحيةت –مركز بحوث السوي اء 

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س67سفل سسف صلسالاكس3س1

 

 أعمةل إ ارية )معةون رئيس شعبة(-الإجةز  في الاقتصة 
 بحوث  رعةمركز 

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س68ساايلحسالانسجح هااس4س1

 

 أعمةل إ ارية )معةون رئيس شعبة(-الإجةز  في الاقتصة 
 مركز بحوث الغةب

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س72سهايسجحك   سالا سجحع اىس1س1

 

 أعمةل إ ارية )معةون رئيس شعبة(-الاقتصة الإجةز  في 
 مركز بحوث اللاذقية

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س81سهلاسه اىس ا أس178 1
س78ست ا  سه  أس  الس123س2
س77سهلاس  يهسجحصلفتلاس90س3
س77سا ايسشذجسهلاي أس147س4
س76سصا اسفلييس لجأس139س5
س76سج لبسا النستل لس67س6
س75سهلاسهال سج ايس75س7
س75س اأسالكسجاايي س4س8
س74سي  لس ا عسصلل س168س9

س74س لا أسهلاسال الأس173س10
س73ساا  سهاهساع يس5س11
س73سشلكتس شلسالل س3س12
س73س  ليساي لس  هسهلاس20س13
س73سف   سا الأسهللشس151س14
س72سم ايس  جسسجاايي س42س15
س72سج ايسالا س لاقس6س16



~ - 5 - ~ 

 عمةل إ ارية )معةون رئيس شعبة(أ-الاقتصة الإجةز  في 
 مركز بحوث اللاذقية

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س71سان يسياللسج ايس134س17
س71سا ايسهيئسهايجللهس141س18
س71ست  جتسياللسشلح شس81س19
س71سهلاس ا أساتللفس28س20
س71سال  س  ي سال يس143س21
س70ساعيجللهسييئس  بس71س22
س70سجا جه  ساا س ايجأس155س23
س70سجصفس  لأس طلبس23س24
س69سهييلأسي للاسءا جه  س105س25
س69س  أساا هسهلاسس46س26
س69س ليس لجأسصل س120س27
س69سه اىساايلحسجح ل كس154س28
س68س  ليسجاييجسجا جه  س92س29
س68سطلالسفلط سج ايس18س30
س68سهايسجحللي سيل سسيجحاس29س31
س68سيص سهاهسفيييس2س32
س68سهلاسفلطاهسال الأس97س33
س68ست  جتسهلاسشلح شس82س34
س68سف  سهي لسايل س149س35
س66سا  لبسساا سجحيله س166س36
س66سا ايسا جبسجاا س49س37
س66سلهبس ع بسهايجللهس26س38
س66سيجلليس لح لسم ايس38س39
س66سهلاسصنلجأسال الأس112س40
س65سهلاسالا سي بس146س41
س63سال الأسا لسي ل شس34س42
س63سال الأسا ل سالي يس9س43

 
  



~ - 6 - ~ 

 رئيس شعبة(أعمةل إ ارية )معةون -الإجةز  في الاقتصة 
 قسم بحوث الحمضيةت –مركز بحوث طرطوس 

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س84سا اليسف  ل سيعالأس55س1
س81س لافس  لأسهال س119س2
س79س ا أسااس ا بس106س3
س75سا اليسحاىسجااله لس26س4
س75سج ايسه ل أساعلاس85س5
س75سكاللسيج  أس اأس49س6
س75سجَصفساتللسالطلياس36س7
س75سل  هسا   س لغاس41س8
س75سج ايسج نلسا كلتس113س9

س74سا ايس  تلسهلاس20س10
س73سهييلأسفلتأسا اليس35س11
س73سيلظ سج  جستلييهس18س12
س73سج ايس شلستط بس12س13
س72سا ايسال هس  ي سس28س14
س71سيا سغ يجنسا ايس64س15
س71س  ليسهلاس ايجأس104س16
س71سف جسج  جسا ايس67س17
س71سجا جه  سي السيلاس32س18
س70سهلاس ل يهسهلاس82س19
س70س لافس ي  سصاحس43س20
س70سهايسجح لييسال لسل لفس107س21
س69س لافسغيلهس ا أس47س22
س69سي  هسا لسال الأس71س23
س69سا ايس  ئساعلاس137س24
س68سهليلسهاهسج ايس124س25
س67س كاتسسهلاسها جأس72س26
س67سهلاس اأس صبس57س27
س66س اأساا سهلاس6س28
س66ساصفس  يلسااعليس46س29



~ - 7 - ~ 

 رئيس شعبة(مةل إ ارية )معةون أع-الإجةز  في الاقتصة 
 حمضيةتقسم بحوث ال –مركز بحوث طرطوس 

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س66سف يسحايىسشله أس109س30
س65سال الأسا  يلس اأس68س31
س64ساا  سحالسه اىس24س32
س63سه   سهن جنسا  لبس79س33
س63سه اىسسال جأس اأس131س34
س62سا اليسهللاسضلجس98س35

 

 أعمةل إ ارية )معةون رئيس شعبة(-الإنسةنية )قسم اللغة الانكليزية(الإجةز  في الآ اب والعلوم 
 الإ ار  المركزية

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س79سال  س   سااتلس13س1
س78سضلاأسف  لنسجحيجهلكسس39س2
س77س ا أسها  سال  لأس68س3
س74سال الأسايللس جهاس59س4
س74سهليلسا ايسحاىسجحكن يس10س5
س72سغل يسي لانسجحليل س45س6
س71س ا أسايىسجحعلكس56س7
س71سانلحسا  يسجااله لس42س8
س71س اأس لجأسكلالس25س9

س70سهايسجحيلص سيل سطهس73س10
س70س ل جسي الساع يس78س11
س70سهطلسجاتثللسا ايس26س12
س69س لافسه نلنسالحلشس81س13
س68سا  يسغيىس فلههس46س14
س68سالاىسضاعلأا ايسس16س15
س67سج ايسغ يجنس  ل يس19س16
س65سا ايسايللس ااا س22س17
س65سا اليساش ئسا اليس1س18
س65سجا جه  سصن هسجحش ليهس37س19



~ - 8 - ~ 

 بة()معةون رئيس شع أعمةل إ ارية-الإنسةنية )قسم اللغة الانكليزية(الإجةز  في الآ اب والعلوم 
 الإ ار  المركزية

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س65س لافس جااس الأس31س20
س64ساصطنىس الاهسجح اعهس17س21
س63ساا  سهلاسهصنل هس76س22

 

 أعمةل إ ارية )معةون رئيس شعبة(-الانكليزية(الإجةز  في الآ اب والعلوم الإنسةنية )قسم اللغة 
 مركز بحوث اللاذقية

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س77سصا اساالحس لجأس103س1
س76سا  لسهلش سال الأس65س2
س76سيل سجحي أسكييجستيج س97س3
س76ساع يسياللسجاعيس118س4
س71س اأسهيلنس لا س25س5
س69سا ايس السج ايس21س6
س69س ا لسلهيسايل س99س7
س68سف جيسصالسا شلياس17س8
س68سج ايسج لئسال الأس104س9

س66ساط عس  الس ل كس73س10
س66سالا سهاهس عللبس111س11
س65سا اليس شلسيلص س89س12
س63سج ايسغ يس اأس77س13
س63سجا أس ي  سهلاس88س14
س63س كاتسهاهساعيسجحي أس56س15
س63س لفظسيا  أسسجا جه  س53س16

 

 أعمةل إ ارية )معةون رئيس شعبة(-الإجةز  في الآ اب والعلوم الإنسةنية )قسم اللغة الانكليزية(
 مركز بحوث القنيطر 

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س77سا ايسجاليهسجح ليسس13س1
س76سا ايسصنلنسجح لج هعس11س2
س67س ا أسهلاسجحالا هس5س3



~ - 9 - ~ 

 عبة()معةون رئيس ش أعمةل إ ارية-الإجةز  في الآ اب والعلوم الإنسةنية )قسم اللغة الانكليزية(
 مركز بحوث القنيطر 

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س66سيلجفسجالياسجحا ايس1س4
س64س  ليس  جأسا ايس8س5

 

 أعمةل إ ارية )معةون رئيس شعبة(-الإجةز  في الآ اب والعلوم الإنسةنية )قسم اللغة العربية(
 الإ ار  المركزية

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س77سه   سها  سالالأس36س1
س66س ضلجأسا ج سج ايس6س2
س65سهلاسجاتال سماعيس7س3
س64سجااله لسهال سصلححس37س4
س64سج ايسحايىس اأس4س5
س63سي يجتس يلست  الس26س6

 

 أعمةل إ ارية )معةون رئيس شعبة(-الإجةز  في الآ اب والعلوم الإنسةنية )قسم اللغة العربية(
  مركز بحوث القنيطر 

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س68سجا جه  سا ج سجحتطالس12س1

 

 أعمةل إ ارية )معةون رئيس شعبة(-الإجةز  في الآ اب والعلوم الإنسةنية )قسم المكتبةت(
 الإ ار  المركزية

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س65ستلحيسغ لسا كعس1س1
س64سكاللسهلاسهلاس13س2
س63سيا لس يلسا هجس9س3

 

 أعمةل إ ارية )معةون رئيس شعبة(-الآ اب والعلوم الإنسةنية )قسم المكتبةت(الإجةز  في 
 مركز بحوث القنيطر 

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س70سكاللسايىس  تلأس4س1

 
  



~ - 10 - ~ 

 

 أعمةل إ ارية )معةون رئيس شعبة(-الإجةز  في الآ اب والعلوم الإنسةنية )قسم اللغة الفرنسية(
 الإ ار  المركزية

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س76سهلاسجيجلس اليس2س1
س70س  لضسج يهل سجحي لبس15س2
س68سهايسجح لييس ي  سه اىس21س3
س67سف صلسيل سجح يئسه اىس13س4
س65سا ايسيل جساصطنىس4س5
س63سه   سهالسهالسس16س6

 

  فنية )طبيب بيطري(أعمةل -الإجةز  في الطب البيطري
 إ ار  بحوث القطن –مركز بحوث حلب 

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س72سف جيسطل قسا اليس2س1

 

  أعمةل فنية )طبيب بيطري(-الإجةز  في الطب البيطري
  مركز بحوث السلمية

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س75ساصطنىسس  لأست لسس2س1
س70سا ايسهلاسجحالحاسس5س2
س69س ل  فسء ليسجح للسس3س3

 

  أعمةل فنية )طبيب بيطري(-الإجةز  في الطب البيطري
 مركز بحوث الغةب

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س72ساصطنىسسا ايسجحن  لتس6س1

 

 فنية )معةون رئيس شعبة(أعمةل -الإجةز  في الكيميةء التطبيقية
 إ ار  بحوث القطن –مركز بحوث حلب 

 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س75سا اليسهاهس لعهس اس6س1
س71س لافس جالسجح لتس11س2
س64سهايسجحغنل سج الأسش ات اس5س3

 



~ - 11 - ~ 

 عمةل فنية )مراقب بيطري(أ-المعه  التقةني البيطري

 الثرو  الحيوانيةإ ار  بحوث 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س78س اليسجاتال سجحثلا س16س1
س71س لافسسكاللسم ايس5س2

 

 أعمةل فنية )مراقب بيطري(-المعه  التقةني البيطري

 مركز بحوث حمةه
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س77س اأسا تضىس ضلس10س1
 

 أعمةل فنية )مراقب بيطري(-المعه  التقةني البيطري

 مركز بحوث الغةب
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س79ست فلأساثللسجا جه  س8س1
س76س ا لسيا  أس اأس10س2

 

 أعمةل فنية )مراقب زراعي(-المعه  التقةني الزراعي

 الإ ار  المركزية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س79سا ايسهايسجح  اأسجحع ااس29س1
س77سه اىسيجح لسا لايس73س2
س74سهايسجح ا يسح يلسجح لا س67س3
س70سش ليهسيهلنسجالس ايهس13س4
س68سلضلحسي ا أس ي لسس42س5
س67سم ايسا النسجحا يس33س6
س64سال الأس لفظسجحا  لقس82س7
س63سالفقس غيةسجحك  ييس86س8

 

 أعمةل فنية )مراقب زراعي(-المعه  التقةني الزراعي

 مركز بحوث ريف  مشق
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س79سهايسجح  اأساايهسشلا هس16س1
س64سجك  س  يبسشع بس7س2

 



~ - 12 - ~ 

 عمةل فنية )مراقب زراعي(أ-المعه  التقةني الزراعي

 القطنإ ار  بحوث  –مركز بحوث حلب 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س73سا ايسا ا سايل سلجيلاس5س1
س71س اأسفلطاعس ا أسجحعلاس3س2

 

 أعمةل فنية )مراقب زراعي(-المعه  التقةني الزراعي

 قسم بحوث التفةحيةت –مركز بحوث السوي اء 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س78سكاللس شلساع يس13س1
س78سجي بس ل يهسط جا هس35س2
س71سالالأسي لسصعبس8س3

 

 أعمةل فنية )مراقب زراعي(-المعه  التقةني الزراعي

 مركز بحوث  رعة
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س79س لا سهل لسجالسجحالس10س1
س74سا ايسسايىسجحيصل يس4س2

 

 أعمةل فنية )مراقب زراعي(-الزراعيالمعه  التقةني 

 مركز بحوث حمةه
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س75سهلاسسجا  هسجا جه  سس74س1
س73سهلاسسيج  أسلالفس56س2
س71سهييلأسش النسجح اأس63س3
س66س لافسي يساليجأس35س4
س65سغالأسفلطاهسجا أس61س5
س63سا ايسسصنلسجحتطلبس17س6

 

 أعمةل فنية )مراقب زراعي(-المعه  التقةني الزراعي

 مركز بحوث السلمية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س78سا ايسهلاسجلاا  س اأسس25س1
س70سهلاسسللانسجح   يس8س2

 



~ - 13 - ~ 

 عمةل فنية )مراقب زراعي(أ-المعه  التقةني الزراعي

 مركز بحوث الغةب
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س84س اعهسلصللسطهس79س1
س78سا ايسمالسهلاس60س2
س78س ا لس  اهسجي  سس3س3
س77سالالأساش ئس لافس28س4
س77سج ايسح لحاسايصل س4س5
س75سجيل سا سسيصل س18س6
س75سلجاقس اللس ا بس42س7
س72سايصل سي الس اضلأس67س8
س71سهلاسيا لهست كلس7س9

س71س  لقسا ايسايلنس15س10
س68سجا جه  ساعليسااعلأس9س11
س67سيلفلسيضللسهثالأس23س12
س62سا شيستتل ستل نهس69س13

 

 أعمةل فنية )مراقب زراعي(-المعه  التقةني الزراعي

 مركز بحوث اللاذقية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س84سجا جه  سهل يهسا ايس116س1
س82سهلاسهي له ك سسس103س2
س81سا ايساا سصل س78س3
س80سال يس  يجنسجح لجطس12س4
س78سجا جه  سصالحسالل س84س5
س77سا فسجحي أسصنلنسجحتط بس40س6
س77سغ لزس جي لسجحعايهس30س7
س77سهللسال جأس لاقس75س8
س76سا ايس هلهسكييالاس39س9

س76س   ىس  جأسجااله لس144س10
س76ساصطنىساا سش تلياس133س11
س76سهالسس جايسهلأس137س12



~ - 14 - ~ 

 عمةل فنية )مراقب زراعي(أ-المعه  التقةني الزراعي

 مركز بحوث اللاذقية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س75سشلك سيهيسا اليس80س13
س75سا  يس لكل أسجحل هس169س14
س74سلجالساا ستضل س87س15
س74سجي سسفيجنسالااعس25س16
س73سا كلتس   سالالأس83س17
س73سا اليس السي غل س155س18
س73سج ايسال جسسي بس136س19
س72سفل سسفليجس اأس38س20
س71س لا أسه نلنسك  لاس58س21
س70سا ايس جي لسف يس81س22
س70س ك  لس جاحسجط شس176س23
س66سظلف سش   أسه اىس97س24
س66سطلالسشذئسطيبس82س25
س66سلف قسغ زسصلل س34س26
س66س كاسللانس الاأس174س27
س63س لا أسا سس ا شهس61س28

 

 أعمةل فنية )مراقب زراعي(-المعه  التقةني الزراعي

 مركز بحوث القةمشلي
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س76سهليلسهاهسالاىس2س1
 

 أعمةل فنية )مراقب زراعي(-المعه  التقةني الزراعي

 مركز بحوث القنيطر 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س86س ا أسلال سا  ليسس10س1
س82سج ايسح يلسجحعلاأس15س2

 
  



~ - 15 - ~ 

 

 أعمةل فنية )مراقب زراعي(-الزراعي )الإنتةج النبةتي(المعه  التقةني 

 محطة بحوث قرحتة
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س72سجا  سالانسف لضس1س1
 

 أعمةل فنية )مراقب زراعي(-المعه  التقةني الزراعي )الإنتةج النبةتي(

 قسم بحوث الحمضيةت –مركز بحوث طرطوس 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  القبولرقم  مسلسل

س85سج ايسهال س يليس88س1
س83سهايجح لييسمالسال الأس5س2
س82سا ايسييئسغلي س79س3
س81س ه سجحي أسهلاسا  لبس2س4
س80سهل فساش ئسجا جه  س193س5
س79س لافس  لبسصلححس84س6
س78سا اسجيعل سج ايس1س7
س78سالالأسيلي  يجسهلاس138س8
س77س لافس  ي سايللس108س9

س77سا اليساش ئسجا جه  س83س10
س77سج ايسال جأسا ايس87س11
س77س ليتسه ج س اليس164س12
س74سه اىسا جبساع لفس181س13
س73سهلاسه يسجا جه  س4س14
س73سه ث سيا  أس عللبس14س15
س71سج ايس ل ف أسضلا طس28س16
س71س ليسساش ئستل لس106س17
س71س ليسسهاهس ليسس24س18
س69سال الأسصالسصا  هس97س19
س69سهلاس  يهسا  لبس76س20
س69سالحكسيا  أساصطنىس117س21
س69سهلاسصنلنس   لأس68س22
س69سا اليسجحنتسا اليس34س23
س67س لافسي ليس  ي س103س24



~ - 16 - ~ 

 عمةل فنية )مراقب زراعي(أ-المعه  التقةني الزراعي )الإنتةج النبةتي(

 حمضيةتقسم بحوث ال –مركز بحوث طرطوس 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  القبولرقم  مسلسل

س66ستل لساييسسلالفس77س25
س65س اللسس ل جسالل س93س26
س63سج ايسصالست جاعس158س27

 

 أعمةل إ ارية )كةتب(-الأعمةل والتسويقالمعه  التقةني لإ ار  

 مركز بحوث حمص
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س66سهلاسها  سصلححس8س1
 

 أعمةل إ ارية )كةتب(-المعه  التقةني لإ ار  الأعمةل والتسويق

 مركز بحوث اللاذقية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س64سيص سما ج سالالأس4س1
 

 أعمةل فنية )فني حةسوب(-المعه  التقةني للحةسوب

 الإ ار  المركزية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س73سغل يسهيلييسجحا جيس12س1
س71سهاليسجحي أسياللس ايجأس31س2
س69س  بس يلأسا نلس6س3
س68س  لضسهاهسجحي لااس15س4
س68ساش ل سفلطاهسشلشس8س5
س65س ا لسم لا س ا بس3س6
س64سي  سجحي أسهلاسجاعيس23س7
س63سااعليسا يسجح   سهالسس40س8

 

 أعمةل فنية )فني حةسوب(-المعه  التقةني للحةسوب

 مركز بحوث الغةب
 المحصلة اسم الأب شهر لالاسم وا رقم القبول مسلسل

س70سهييلأس ال سضلجس4س1
س68سجا جه  سهلاسالااهس6س2

 



~ - 17 - ~ 

 عمةل فنية )فني حةسوب(أ-المعه  التقةني للحةسوب

 مركز بحوث اللاذقية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س80سهييلأساتللس اأس36س1
س75سه ث ساالحس ال س68س2
س73سهلاس  أسجحعلاي أسالت س14س3
س73سم لبسهلا سجحغيجس3س4
س70سهلطفسا ايسال  شس20س5
س70سيي  س ي ي  أسس29س6
س69سا ايسسالي لسف يس18س7
س68س  ي س الس  فلشس8س8
س67سهايسجحك   سغيلةسجحل ههس67س9

س66س لافس  أسج ايس53س10
س66ساض سغليهسيلص س41س11
س63ست كاسهي لسهلاس45س12

 

 أعمةل إ ارية )كةتب(-المعه  التقةني للعلوم المةلية والمصرفية

 إ ار  بحوث الثرو  الحيوانية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س80سا ايسيل هسجحتلحيس22س1
س78سهصل سا ل سجحللي يس63س2
س78سا ايس لجأسمالس لا س32س3
س78سهلاسيل سه   يس6س4
س77سا ايسهلاشهسجحغ  بس21س5
س75ستلحيسجاالنسجحعلاسجح ل جس34س6
س74س لافسسال يسجح للس10س7
س70سه اىسجلاا جه  ال يهسس58س8
س69س  ليسلهيسجحصع ييس50س9

س69سه اىسا لتسجحاصطنىس14س10
س67س اأساشل س اأس13س11
س65سا ايس  ي سج الأسجلاش  س38س12
س64سغلي سا ل ستطلبس23س13

 



~ - 18 - ~ 

 عمةل إ ارية )كةتب(أ-المعه  التقةني للعلوم المةلية والمصرفية

 إ ار  بحوث القطن –مركز بحوث حلب 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س76سجا جه  سج نلأسيعالأس14س1
س69س ل جسال يسشلااس1س2
س69سا ايسهايسجحالاطسحط نهسش ليهس7س3

 

 أعمةل إ ارية )كةتب(-المعه  التقةني للعلوم المةلية والمصرفية

 قسم بحوث التفةحيةت –مركز بحوث السوي اء 
 المحصلة اسم الأب والشهر  الاسم رقم القبول مسلسل

س84سفل سسسالاأسجح  لكس15س1
س71س لفظسيغ س ا هس13س2
س68س جا س جالسجحشاعهس14س3
س63ست ا  سا لهسجح اللس9س4

 

 أعمةل إ ارية )كةتب(-المعه  التقةني للعلوم المةلية والمصرفية

 مركز بحوث الغةب
 المحصلة اسم الأب الاسم واشهر  رقم القبول مسلسل

س85سي   سلصللسالالأس3س1
س74سهايلسشذجسهثالأس10س2
س74سا هجسشلييسجالاعيس11س3
س72سالالأسيج  أسي بس14س4
س71سيل فس يلس اللس2س5

 

 أعمةل إ ارية )كةتب(-المعه  التقةني للعلوم المةلية والمصرفية

 مركز بحوث اللاذقية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س82ساي  سسث جنس   اهس86س1
س79سهللسصنلنسا شيس60س2
س79سا اليساث يهسج ايس62س3
س75سا اليسش   أسج ايس84س4
س72س اأستال جسكنىس40س5
س71سااعليسالا سش ليهس21س6
س70سا ايسال يسجحايصل س50س7



~ - 19 - ~ 

 عمةل إ ارية )كةتب(أ-المعه  التقةني للعلوم المةلية والمصرفية

 مركز بحوث اللاذقية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س69سال أسح ل لأسف لضس10س8
س68سا ايستلليس لي لس76س9

س67س اأسا  يلسهي جس30س10
س67سا ايس جااسي لبس37س11
س63سايذ سيل ساللكس59س12

 

 أعمةل إ ارية )كةتب(-المعه  التقةني للعلوم المةلية والمصرفية

 قسم بحوث الحمضيةت –مركز بحوث طرطوس 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س75سصلححسيجح لسا ايس63س1
س74سجا جه  س ييهسا كلتس9س2
س71سج ايسجااله لا جنهسس81س3
س70سغالأس   سهلاس69س4
س68سغلي سغ ثلنسجا جه  س16س5
س68س لافسياللسا اليس4س6

 

 أعمةل إ ارية )كةتب(-المعه  التقةني للعلوم المةلية والمصرفية

 مركز بحوث القنيطر 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س74سا ايسلفلنسش  سضله س31س1
س72سيل فسي اهسجح اضلأسس5س2
س70سا ايسفلطاعس   يهس13س3
س70سكل يس ييهس   يهس4س4
س70سا ايساا سا الس33س5

 

 أعمةل فنية )مراقب فني(-المعه  المراقبين الفنيين

 مركز بحوث السلمية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س71سج لبسسء اعسالااعس3س1
 

  



~ - 20 - ~ 

 

 أعمةل فنية )مراقب فني(-المراقبين الفنيينالمعه  

 مركز بحوث الغةب
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س74سا كلتسهل يهسال اهس1س1
س72سهييلأس لجااسي لبس3س2

 

 أعمةل فنية )مراقب فني(-المعه  المراقبين الفنيين

 مركز بحوث اللاذقية
 المحصلة اسم الأب والشهر الاسم  رقم القبول مسلسل

س71سهايسجح  اأسا ايسي بسسك جااس3س1
س67س ا بساتللساع لفس13س2
س65سهلاسهاهسيلفلس9س3
س65سهاليسجحي أسا لأس ليسس15س4
س63س ا فسلف لهسان جس2س5

 

 أعمةل فنية )مراقب فني(-المعه  المراقبين الفنيين

 قسم بحوث الحمضيةت –مركز بحوث طرطوس 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س84سهايسجح  جقسسجاتال سهي هس22س1
س82سشل اسفلتأسضل اس33س2
س78ساصطنىسيجح لسف  كس71س3
س76سطله سا لسسايلأس18س4
س76سالااسالاأس اأس5س5
س73سف جيسهلاسجا جه  س68س6
س72س لا سساللئسهايجح لييس14س7
س67سا ايس هفسال الأس35س8
س66سه جحي أساا  هسلالفس3س9

س65س اأسيغ س اأس1س10
 

 أعمةل فنية )مراقب فني(-المعه  التقةني للهن سة الميكةنيكية والكهربةئية اختصةص /آليةت/

 قسم بحوث الحمضيةت –مركز بحوث طرطوس 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س85سهلاسصنلجأسجا جه  س1س1



~ - 21 - ~ 

 

 أعمةل فنية )مراقب فني(-التقةني للهن سة الميكةنيكية والكهربةئية اختصةص /كهربةء/المعه  

 مركز بحوث حمص
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س78سا ايسهيئسهثالأس1س1
 

 أعمةل فنية )مراقب فني(-المعه  التقةني للهن سة الميكةنيكية والكهربةئية اختصةص /كهربةء/

 مركز بحوث السلمية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س73س لافسس ل جسجح اليسس3س1
 

 أعمةل فنية )مراقب فني(-المعه  التقةني للهن سة الميكةنيكية والكهربةئية اختصةص /كهربةء/

 مركز بحوث اللاذقية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س75سف جيسا يسا نلضس5س1
س75سا اليس جااسجا جه  س6س2
س73سه   سيص سهالفس4س3
س73سيضللس ي  ساتلس7س4

 

 أعمةل فنية )مراقب فني(-المعه  التقةني للهن سة الميكةنيكية والكهربةئية اختصةص /كهربةء/

 قسم بحوث الحمضيةت –مركز بحوث طرطوس 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س82سهلاسغن جأسهلاس4س1
س79سكلا سج لسسصلححس5س2
س76سا اليسهال شعالأس2س3
س72سا اليسمالس اأس3س4

 

 أعمةل فنية )مراقب فني(-المعه  التقةني الهن سي

 الإ ار  المركزية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س77سغالأسه هسي لبس13س1
س71سهايسجحع   س لح تسجحصلححس22س2
س69سهصل ساتللسالااعس5س3
س65سا ايس ييةسهالليس37س4
س64ساط عسهلاسشعلهس42س5



~ - 22 - ~ 

 

 أعمةل فنية )مراقب فني(-المعه  التقةني الهن سي

 قسم بحوث التفةحيةت –مركز بحوث السوي اء 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س76س  ليس يلساع لفسس3س1
 

 أعمةل فنية )مراقب فني(-التقةني الهن سي المعه 

 مركز بحوث اللاذقية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س82سال الأسض ىسجا جه  س2س1
س76سج ايسج  جسيل  هس27س2
س74سا ايسا النسجلااليس20س3
س69سيل ذس ايلس اأس14س4
س68سا هلأسهن جنسصل س28س5
س63سه فلأسصلا  أس ضلجأس12س6

 

 أعمةل فنية )مراقب فني(-المعه  التقةني الهن سي

 قسم بحوث الحمضيةت –مركز بحوث طرطوس 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س80سا اليس هفسصلححس20س1
س79س لافسكيلأسج ايس1س2
س73سالالأسحاىسجااله لس9س3
س71سا اليسح لىسا ي س19س4
س69ساي سيغ سلالفس3س5
س69سهلش سا ايسج ايس15س6
س64سجاعيس لا سهالسس22س7

 

 أعمةل إ ارية )كةتب(-علمي(-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 الإ ار  المركزية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س87ساي تس يلسشلح شس659س1
س84سهالسسالا سصلححس13س2
س84سهايسجحك   س للاسيجلليسس521س3
س83سالالسيجح لسالالس184س4



~ - 23 - ~ 

 رية )كةتب(أعمةل إ ا-لمي(ع-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 الإ ار  المركزية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س83س  قسء نلس اضلأس267س5
س83س ا أسيا  أسجحكيعس806س6
س83سا ايسايىسف لخس250س7
س82سكاللسا لسايذ س657س8
س81س  ليسا ايساعيسجحي أسس932س9

س80سمي سسيل  الأسشلااس894س10
س80سه اىسي ىسجحالالأس1431س11
س80س  اسل ليسجح ات س981س12
س80سهلش س  يبسجحغلي س1531س13
س80سف يسهلحهس عن س1322س14
س80س جهاسحلالييس كيهس489س15
س80سفل لقس  السالشنجس1438س16
س79سهايسجحك   س ا ئسهلاس1411س17
س79سا ايسحالسجحع اىس1474س18
س79سهايسجللهسا لست فلأس360س19
س79سا ايسا ليهس ل  هس1026س20
س79سهلاسا ليسجحصلححس594س21
س79س ا أسفلتأسا جيس1416س22
س78سف   سجا جنساع يس1404س23
س78سيا لسصن هساعيسجحي أس983س24
س78سيعالأسايلنس  لس978س25
س78سغلحبسشلي هسهللشس1468س26
س77ساصطنىسح يلس اأس1415س27
س77سيل سساي  فلسجا جه  س721س28
س77س ا أس للاسجح ا بس165س29
س77سج اأسا لهسال ي ياس196س30
س77سي  بسي الس ي يس1319س31
س77سهايسجح ا يسج الأسجلاا جه  س712س32
س76سه جحي أسيلتلح لسكيكليس1340س33



~ - 24 - ~ 

 رية )كةتب(أعمةل إ ا-لمي(ع-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 الإ ار  المركزية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س76س اأساا هسج ايس1374س34
س76ساعيسشذئسالالس873س35
س76سهلياسجحاعت سالللهسهال س1441س36
س76سل  هسا لسس اليس964س37
س76سهييلأسغ ج سهايسجحالا س891س38
س75سا ايس يلأسيتلهس99س39
س75سشن قس هفسه  بس733س40
س75سال الأسفلطاهسجحيله س100س41
س75سا اليسي لهسجح هالأس96س42
س75سا ايسلف لهسجحاصطنىس265س43
س75سجا جه  سلفلنسجح لجس لافس146س44
س74ساش سهيئسجالاعيهس1556س45
س74سجا  س   سجا جه  س1363س46
س74سايصل سايل سصا هس1405س47
س74سفل لقسجاالنسجحعايسجللهسس1023س48
س74سم ايسي يسجحع اس913س49
س74سهايسجللهسسغ ثلنسال الأس1291س50
س74ساي يسلصللسايل س561س51
س74سم ايس جي لسه الشس247س52
س73سيضللسح أسالعا يس1433س53
س73سا اليسجا اهسجحصلححس63س54
س73سا اليسث جنسجحعالسس199س55
س73سا  لستال هساااهس1005س56
س73سهلاسايلنسهايلس284س57
س73سا ايسه ث سايل سجحكلاس1426س58
س73ستطلبسهاهسجح اأس864س59
س73سكلا سلفلنسي ل شس127س60
س73سجا أسيل سا اليس679س61
س73سا ايسجلصللسجحتلجحيهس976س62



~ - 25 - ~ 

 رية )كةتب(أعمةل إ ا-لمي(ع-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 الإ ار  المركزية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س73سجك  س يلسجحعال يس129س63
س73س ليسساث يهسجح لافس407س64
س72سهلاسشذجستل  س621س65
س72سج ايسهي لسجحصلححس673س66
س72سمالاعسغي  سهل لس879س67
س72سف جيسهاعسجا جه  س1124س68
س72سا ايس جالسجحا ايس68س69
س72سيلص سيلهيستلهلأس88س70
س72ستا  ساالحسضله س1481س71
س72سه اىسالاأسااعليس278س72
س72ساي عسح ييجسصلححس580س73
س72سهلاسي  ا أسا ايس904س74
س72سا ايس  الس طلأس780س75
س72سا ايس   لأسجاعيس464س76
س71سفل  سايلنسط ل هس1350س77
س71ساع لفسصالسصل س1281س78
س71سثلاتسيل س ات س1425س79
س71س كالتس لجأسهل لس73س80
س71سهليلس شلستض  ةس488س81
س71سا ايس يلأسجحعطلجللهس472س82
س71سهلاسصنلنسجح ه ييس1035س83
س71سهل يسا ل سجحتلفس1165س84
س71س لا س لالساال كس434س85
س71س لافسهل لس  ل يس84س86
س71سهليلس شلسجحص يلليس1506س87
س70سهشل سالحاسجحيجحاس984س88
س70سالييسجا جنسجحي ل س188س89
س70سفل لقسيع اهسجحعايسجللهس1024س90
س70سهايسجحللي سيل سجح يئسجحايع س200س91



~ - 26 - ~ 

 رية )كةتب(أعمةل إ ا-لمي(ع-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 الإ ار  المركزية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س70سطلحبس جالسجح اأس1192س92
س70سايذ سال  سكل لح أس201س93
س70سكلالسحالسهالسس1200س94
س70س اللسيا  أسجحصلححس1555س95
س70سف صلسث  لسهللشس142س96
س70سهايسجحايع س  يهسجحا ايس95س97
س70سج ايس جا لس لافس498س98
س70سا لأس  الأسغلي س1476س99

س69سا ايس ل يسجحاصطنىس1226س100
س69سي ج سال يسفت لأس1439س101
س69سهلاسا لهساله اىس1343س102
س69سجا لقس يلسجح ا لأس623س103
س69ساي أساث يهسف  هس80س104
س69س جايسهلاسي ي س1345س105
س69س اأسهلاسجحال لييس545س106
س69سيلجفسجالياسا ايس549س107
س69س لشعس فلهسا ايس1014س108
س69سجا جه  سيهلنسجحضله س1028س109
س69سه ث سغ يجنستض س1103س110
س69ستض س ا ئسا اليس32س111
س69ست كاساليح أس لافس1225س112
س69سم ايسي للاسا كلتس1477س113
س69سصلححسهلاسغلي س1396س114
س69سم ايسي لاس  ييس831س115
س69سا ايس للاسجحش عس282س116
س68سال أس لجه سجلأصلاأس318س117
س68سا ايسالا سي بس83س118
س68سغل يساليح أسجصلاأس708س119
س68سالييسلا  سجحي ل س166س120



~ - 27 - ~ 

 رية )كةتب(أعمةل إ ا-لمي(ع-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 الإ ار  المركزية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س68س لافسااس  يس1083س121
س68سطلحبسلال سا ايس923س122
س68س ل  سال ح أسالجسس892س123
س68سج ايسا ىسجحا جيس1146س124
س68سهلياس يلس لايس1375س125
س68سهليلسا الأسجح ه أس905س126
س67سم ايستاي  س لجس اأس525س127
س67س  ليسهاهسصلححس44س128
س67سالاىس لافاا هسس91س129
س67سهايسجح  اأسهن جنسجحكيعس808س130
س67سا ايسهاهسايصل س870س131
س67سا ايسحل  سس لافس1443س132
س67ساي عسيل سجحاكالس300س133
س67ساله س لجأسجحاص يس604س134
س67سج اأسيجي عسجحك لاياس390س135
س67سم ايسهيلييس لافس145س136
س67سال الأسايللسجحلال س181س137
س67سا لجأسه سجحي أسجح  ل يس1020س138
س66سهلانسجحي أسييئسجحالاىس1222س139
س66سهلاسللانستل لس119س140
س66سهلاسجيعل سجحع   يس1501س141
س66سهليلسج لتسالااهس514س142
س66سهصل س هل سه التس1386س143
س66س كاتسال جأسالل س1161س144
س66سا ايسللانسالاىس1182س145
س66سهلاسسي لبساع يس لح لسجالس753س146
س66س اللسي ىسجحعلجيس885س147
س66سهلاسحالس اأس1390س148
س66سغالأس ييهسف لضس269س149



~ - 28 - ~ 

 رية )كةتب(أعمةل إ ا-لمي(ع-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 الإ ار  المركزية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س66سض لنسغ لسجحا يس1068س150
س66ساله سا لتسجحيج هس647س151
س66سا ايس هل سجحش لبس58س152
س66سطهس  لبسجحااله لس478س153
س66سهلاسلفلنسج ايس134س154
س66سصلححسهلاال جأسس312س155
س65سج ايسء يلسسالل س392س156
س65سا  لسح أسا لس1091س157
س65سج ايسي لةسجحك كس1453س158
س65سهصل سلا جساي س1104س159
س65ساع يسايلأسجح لاقس541س160
س65سا ايساتللسال الأس691س161
س65سهايسجحك   سغ يجنساصطنىس781س162
س65سي بس ا يهسه اىس775س163
س65سا اسجحي أسجحع ي اكيلأسس606س164
س65ستل لسح يلسالعلليس993س165
س65سهايسجحع   سجلانسصلاأس508س166
س64سهلاس هفست كاس1084س167
س64ستلفسيا  أسجح يييسجحالح س945س168
س64س لافس جه هسالالس344س169
س64سا اسف ن لأسهثالأس417س170
س64سهصل سهلاسا ايس1185س171
س64سهييلأسيهلنسهلاس1238س172
س64س لافس لجأسك  س539س173
س64سجا جه  سها  س اليس499س174
س64سجايس  يبسصللحس595س175
س64سج ايسا ايسجحعال س882س176
س64سهلاساا سا نلس958س177
س64سا ايسالااهسجحا ج اس303س178



~ - 29 - ~ 

 رية )كةتب(أعمةل إ ا-لمي(ع-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 الإ ار  المركزية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س63س اأسيل جس اللس558س179
س63س جايس  ئسي ي س1342س180
س63سا اليسيل سه اىس1045س181
س63سا ايسجح ال سالش هس520س182
س63ستض سللانسصلححس732س183

 

 أعمةل إ ارية )كةتب(-علمي(-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 مركز بحوث ريف  مشق
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س79سا ايس شلس ج حس260س1
س79سهل يسيضللسهثالأس98س2
س77سم ايسايىسجحع اىس339س3
س77سهلاسايل ساي هس39س4
س76سجااله لسءيلسستال هس83س5
س75سهايسجح ا يس يلسه لشس151س6
س75سهلاسايت لسجي  سس30س7
س74سهايسجحغنل س لا ساعلاكاس291س8
س74سهليلسج  جسااعليس296س9

س73سا اليسايىسجحي  لااس319س10
س73سا ايسحالسجحتلكس160س11
س73سه يستغ  يسجحاص يس337س12
س72سلف قسغ ثلنسال الأس276س13
س72سهايسجحلهلبستي  هسكيعلأس112س14
س72سم ايسيل سجحعالفس261س15
س72سا ايسهييلأس جااسال يس59س16
س72سهليلسه نلنسااعليس295س17
س71سهلاسيهلنساط حس37س18
س71سفلج سا   سجلا ايس186س19
س70سالح س جالسجحعلاس183س20



~ - 30 - ~ 

 رية )كةتب(أعمةل إ ا-لمي(ع-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 مركز بحوث ريف  مشق
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س69سالا سغن جأسجحك ييس64س21
س67ساي أسا ايسجحي لبس285س22
س67سا اليسث  لس  ي س223س23
س67س ضلسال  سصلححس182س24
س67س لا سي ليسجحذ لبس143س25
س67س لافس  السجا جه  س117س26
س65سه فلتسا ىسغ لضس280س27
س65سات تلأسيا  أسجح   قس105س28
س65ست ا  سسحاىسجحللي يس292س29
س63سج ايساايهس  ي س288س30
س63ساصطنىسجحلغلها  سس114س31

 

 أعمةل إ ارية )كةتب(-علمي(-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 إ ار  بحوث القطن –مركز بحوث حلب 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س73سا ايساع يساا ساكتااس81س1
 

 أعمةل إ ارية )كةتب(-علمي(-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 قسم بحوث التفةحيةت –السوي اء مركز بحوث 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س82ستلف قس شلس  يجأسس31س1
س81سيل فس هل سهل ليسس119س2
س80ستلف قسا النسجالس   لهسس87س3
س78سالالأس ي يهسها يس104س4
س78س اليسج يهل سجالس جسس17س5
س77سالالأسحاىسجحاتياس42س6
س77سا هجسج نلأسجالسصعبس64س7
س77سفلج سهييسشل لبس73س8
س76سيع  سث جنسجح اي هس36س9

س75سكيجسهلاسا شيس43س10



~ - 31 - ~ 

 رية )كةتب(أعمةل إ ا-لمي(ع-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 فةحيةتقسم بحوث الت –السوي اء مركز بحوث 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س73سالا سسسصنلنسالأسجحي أس60س11
س72ستلف قس هفس  يجأس32س12
س70سجااله لس هل ستيججس38س13
س69سيل اسغ يجنسا شيس86س14
س69س لا س   سجالساغضبس41س15
س66سكلالسشذجسجلاالظهس80س16
س66سكاللسهلاسك لجأس51س17
س64سفلج س ل هسجحعلييس75س18
س64سيلفلساش ئسهيلجأس18س19
س63س لا سيل سش فسجحي أسس20س20
س63سغلحبس فلتس كلبس53س21

 

 أعمةل إ ارية )كةتب(-علمي(-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 مركز بحوث حمص
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س75س لايسهن جنسجحعلاس82س1
س75س ليسسشذئسجح اأس231س2
س71سشعالأس جالس اضلأس102س3
س71ساي سا سسهلصاس220س4
س71سا ايسا لانسكي لس18س5
س70سا ايسح ييجسهاليس140س6
س69سهايسجح جفعس جي لساكل س122س7
س66سهايسجحلط فس شلسهالسس117س8
س66س اأس ال سجلأا جه  س84س9

س66سال يس لاا أسجح ل جياس8س10
س65سا ايسجح ال س الاأس56س11
س65سه ث س ل  أسجحعاليس44س12
س65سا اليس للاسي لبس11س13
س65سهلاساالحس  فلشس101س14



~ - 32 - ~ 

 رية )كةتب(أعمةل إ ا-لمي(ع-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 مركز بحوث حمص
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س64سا ايس هفسهاليس178س15
س64سف  تس اهسال  س266س16
س63ساا  سجالسجحغلي س59س17
س63ساصعبسي الس ات س45س18

 

 أعمةل إ ارية )كةتب(-علمي(-)أ بي شهة   الثةنوية العةمة

 مركز بحوث محسة
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س70سف جيسالانسجح ل شييس12س1
س65سج ايس لههسجحصا هس1س2

 

 أعمةل إ ارية )كةتب(-علمي(-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 مركز بحوث الغةب
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س85سا ايسي  بس لافس193س1
س82س جشيسغ لسجا جه  س147س2
س78سل  يس اىسجا جه  س188س3
س78ستلف قس ا هسجاليس21س4
س73سيي  سجايهس لافس112س5
س71سهايسجحك   ساال هسجا جه  س5س6
س71سا اليسصالس لافس104س7
س70سصلححسيهيساظلل س68س8
س69سج ايسال جأس اليس118س9

س68س لفظس لي تسيلاحهس241س10
س68سال الأسا جنهسغلحاس249س11
س67سهصل سللانس  ليس56س12
س64سه اىسا   سا اليس87س13
س63سايذ سيج  أسا نلضس156س14
س63سف صلسيل هسال الأس191س15

 
  



~ - 33 - ~ 

 

 أعمةل إ ارية )كةتب(-علمي(-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 مركز بحوث اللاذقية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  القبولرقم  مسلسل

س84سجاكيي سس ل يهسي لبسس61س1
س82س اأس يلأسا يلس291س2
س81سج ايسهلاسلالفس1210س3
س80سهايسجللهسا يح أسغي  س1227س4
س80سف صلسي  ل سجصلاأس188س5
س78سا ايس يلأسي بس399س6
س76س ه  سا سس ل  هس267س7
س76سهلاسغ ثلنس ل  هس274س8
س75سه اىس  ال سا ايس923س9

س74سا ايسجحاتللسي بس1307س10
س74سهايسجحك   ساش ئس اأس1221س11
س73سجصفسيغ ساع يس262س12
س73سهلاسال هس الاهس129س13
س73سطله سسيا  أسج ايس1225س14
س72سفلاقسفت اسغيل س734س15
س71سهايسجحك   س يلأساع يس1245س16
س71سا ايسهلاس اليهس1218س17
س70سايذ س للاسال ط أس467س18
س69سهاليسجحي أسهاهسجح يييس295س19
س69سا  لسي السج ايس1343س20
س69سا اليسح ي لست  ساكس1044س21
س69سا اليسكييهسجاايي س1199س22
س68س ج اسايل سشا بس1049س23
س68س ا أسيهلنسجااله لس1052س24
س68سيا لساليييسيجلليس1211س25
س68سهلاسف يلسساع لفس448س26
س67سي  يسال لست  ساكس1192س27
س67سيج يس لههسس ل لس456س28



~ - 34 - ~ 

 رية )كةتب(أعمةل إ ا-لمي(ع-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 مركز بحوث اللاذقية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  القبولرقم  مسلسل

س67سجاعيسك  اهستضل س1173س29
س67سا ايساش ئسش  ناس1419س30
س66سا ايسي السه اىس1033س31
س66سف صلس يلسجحش  س200س32
س65س لفظسصالس لعليس473س33
س65سا اسفلتأسهلاس746س34
س65ساي فسيل جأس الأس1226س35
س65س اأسا يلهلاسس489س36
س64ساا عس هفسال ط أس900س37
س64سهايسجحا  يس جالسهاليس447س38
س64ساال سسس جالسصلل س1342س39
س64سكيجسا سسجحكيجس121س40
س63سف لضس هل ساك فس239س41
س63سيلفلسفلطاهسال الأس914س42
س63سيلفلسمالياسال الأس915س43
س63سصالحسجحي أسهاهسكا الس1298س44
س63ستل لساا هها  سس1158س45

 

 أعمةل إ ارية )كةتب(-علمي(-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 قسم بحوث الحمضيةت –مركز بحوث طرطوس 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س85ستض ساش ئسال الأس74س1
س85سا اليسالاىسال الأس169س2
س84سا ايسها  س لافس389س3
س84سج ايسايللس اأس512س4
س84س لفظسجاتال سجحالي س581س5
س84سهلش س للاس  ي س728س6
س83سيي  سالاأس ايس99س7
س82ساا  س يلسا ايس1123س8



~ - 35 - ~ 

 رية )كةتب(أعمةل إ ا-لمي(ع-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 حمضيةتقسم بحوث ال –مركز بحوث طرطوس 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س82س لافسي  ا أسا هل س596س9
س82سف  يسجيتصل سالحكس865س10
س82سا ايسالاىسهلاس824س11
س81سهلاسج   سجااله لس1337س12
س81سهلش سهييسج ايس1338س13
س80سا ايسحايىس لافس125س14
س80سصلححسايىسالل س147س15
س79سهايسجحع   سايل س اأس773س16
س79سهايسجح لييسشلييسه اىس1348س17
س79سكلا سفتلةسيغاهس67س18
س79سا ايسفريالسجحع اس128س19
س79سج ايس  جأس ليسس54س20
س78سا ايسهاهس لافس1072س21
س78سجاعيساللئسهالسس671س22
س77سل  هسغلح عسهايجللهس346س23
س77سالالأسحاىسالالأس699س24
س77سهلاسء نلستل لس1447س25
س77س لافسالا س لافس1060س26
س77سغالأس ي  س ا أس118س27
س77سه اىسا النس اضلأس884س28
س76سان يس  لأسهثالأس35س29
س76س اللسي  ا أس اأس650س30
س76سيص سايللسشله أس698س31
س76ساي تسي ا أس اليس210س32
س76ساا  سجحش  سلا جس1233س33
س76سهلاسغ يجنسشيليس75س34
س75سا ايس ل يجسا ايس1317س35
س75سشعالأس   سا ايس1112س36
س75س ليسسج  جسغلي س574س37



~ - 36 - ~ 

 رية )كةتب(أعمةل إ ا-لمي(ع-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 حمضيةتقسم بحوث ال –مركز بحوث طرطوس 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س75سهلاس  يبس اأس511س38
س75سهايسجحع   سح  جسهلاس457س39
س75ست ا  سمالسجحعت قس202س40
س75سا  تسح ييجسهللشس20س41
س74سجح ا يهايسسج الأسهلاس1196س42
س74سج ايسجح سس ا بس890س43
س74سه اىسهلاسح لاس811س44
س74سجا جه  س ل جسغلي س831س45
س74سالالأسجحنتسجالس  للس1311س46
س74سكلالس   سجا جه  س29س47
س74سالحكسفلتأس ليسس407س48
س74سجا جه  س يلأسا ايس62س49
س74سج ايسا ايسهلاسهالسس848س50
س74سا اليسهلالسال الأس1253س51
س73ساال سح  أسشاليعس340س52
س73سج ايسج ل أس ه ل س676س53
س73ستض سهل لسال الأس82س54
س73سه جحي أسا جنهس يليس50س55
س73س لافساش ئس لافس1071س56
س73سهلطفسال جأسجااله لس1324س57
س73س لفظسح يعستل لس1352س58
س73سا ايسهلاسي غل س969س59
س73سجاعيسا فتسجحعلاس212س60
س73سف  يسج ايس اأس71س61
س73ساي  سا اليسجح هلجأس247س62
س72سهاليسالاأس اأسس1223س63
س72سهلاسا  يلسايصل س211س64
س72سجك  سهالسهثالأس403س65
س72سالحكسصنلنسه لسس1136س66



~ - 37 - ~ 

 رية )كةتب(أعمةل إ ا-لمي(ع-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 حمضيةتقسم بحوث ال –مركز بحوث طرطوس 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س72سهلاس يلسم ايس116س67
س72سيي  س  الستض س667س68
س72سهالسسش   جيس اأس206س69
س72سفلا سالافسالالأس805س70
س72سكاللسي لهسجا جه  س1177س71
س72سيلهاسشاالسج ايس1444س72
س72سهلاس  ئسي ل شس46س73
س72سهليلس جي لسالاىس53س74
س71سا ايسها  ساع يس3س75
س71س لايس  ئسا ايس383س76
س71سهلاس السااعللس70س77
س71سا اأس هل سهل شهس763س78
س71س اأسصالسص لحس84س79
س71سم ايسجحشلااه ليجسس160س80
س71سج ايسحا سس اأس881س81
س71س لا سج نلس  ضهس107س82
س71سهلاسهلايهسشعالأس187س83
س71سهلاس   سا  لبس283س84
س71سغالأس يلأسهايجللهس17س85
س70سان يسم   سال الأس165س86
س70ساا  سيل سال الأس690س87
س70سهايسجح ا يسيل  الأساعلاس278س88
س70سايذ سالالأس ال س38س89
س70سا اسجحي أسيلالسجا جه  س613س90
س70سهايسجحك   س شلستل لس1368س91
س70سا ايسه ج سهلللس909س92
س70سهلاس لاا أس اليس1305س93
س70سج ايسصنلنسال يس1227س94
س70سالالأسهلاسي اهس138س95



~ - 38 - ~ 

 رية )كةتب(أعمةل إ ا-لمي(ع-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 حمضيةتقسم بحوث ال –مركز بحوث طرطوس 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س70س اأسفلتأسج ايس1307س96
س70سا ايساثل سماعيس744س97
س69سا ايس هفس ه هس639س98
س69سا ايسه لسجا جه  س920س99

س69سا اليسهلاسج ايس486س100
س69ساعيسهلاسش  فس888س101
س69سش  فسا اليسيي لس1375س102
س69سم ايسالانسا اليس2س103
س69سج ايس للاأسها جأس1314س104
س69سهايسجحك   سالحاسه   س137س105
س69سله بساليهسيا هلس711س106
س69سه ث سهلص سي لبس825س107
س69سغالأسايل سا كلتس104س108
س69س لافسفلتأسال الأس36س109
س69سهلاسهلجطفساصطنىس915س110
س69سجا جه  سه نلنسيلص س90س111
س69سهلاستلحهسهلاس81س112
س69س لايس  لبسهلاس1178س113
س68سهلاساتللساال كس424س114
س68سا ايس يلس ت يس94س115
س68سشعلاأس ل جسي بس186س116
س68ساي سجلأ ايسغليةس57س117
س68سهييلأسش   أستل لس762س118
س68سف صلسحالس اأس152س119
س68س اأسا حسا ايس1190س120
س68سجا جه  س ال سهالسس1216س121
س68سا اليسا  جنسج ايس516س122
س68سهايسجحك   س الأسه اىس758س123
س68سهايسجحك   سا هسهايسجحك   س1408س124



~ - 39 - ~ 

 رية )كةتب(أعمةل إ ا-لمي(ع-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 حمضيةتقسم بحوث ال –مركز بحوث طرطوس 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س67ساا  سسض ىسالل س350س125
س67س لافسلهيسيجليس214س126
س67س  اسيلي أساعليس51س127
س67سهايجللهس لشلأس لافس231س128
س67س لا أس لاا أساع لفس34س129
س67سم ايسحايىسهايجللهس86س130
س67سا ايسجا جه  سه اىس905س131
س67سا ايسحلحاسشعالأس687س132
س66سطل قسلا جسهثالأس570س133
س66س لا س هفس  ي س201س134
س66س اللس اأس اليهس753س135
س66سهليلس هفسه اىس683س136
س66س   ىس للاسجااله لس832س137
س66سا ايسيغ سشل ل س1254س138
س66سا اأس ل جساصلحس1425س139
س66س لا أسهلاس اأس106س140
س66سال الأس جغيهساعلاس66س141
س66سا ايساال سجا جه  س27س142
س66ساا  سي لئسال الأس89س143
س66سهايلس  جأسش لاس1008س144
س65سه جحي أسي ليل يليس52س145
س65ساع لفسهلاسضل اس72س146
س65ساا  سال ةسجحتض يس47س147
س65ساي  س ييهسكلتل س635س148
س65سهايسجح لييسال سليلسس714س149
س65سل  هسهاهس اأس994س150
س65سجا أس لاا أس لا سس93س151
س65سطلحبس   سالااعس1471س152
س65سج ايسا ايسهلاس193س153



~ - 40 - ~ 

 رية )كةتب(أعمةل إ ا-لمي(ع-شهة   الثةنوية العةمة )أ بي

 حمضيةتقسم بحوث ال –مركز بحوث طرطوس 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل
س65سجا جه  سها  سالالأس688س154
س64سفل لقسشذجسايصل س397س155
س64سا ايسجال أس اأس733س156
س64سهييلأسي اهسجااله لسس1293س157
س64سا ايس لاا أسجحشيتهس319س158
س64سا   سطلحبسهال س1386س159
س64سف   سي ا أسها جأس1026س160
س64سا ايسهلاس لافس1125س161
س64س جا س  لأسلالفس164س162
س63سهلاسللانساال كس423س163
س63سهايجح  اأس  الس اأس58س164
س63سالالأسا ىساي جأس810س165
س63سهلاس ي أسصالحس709س166
س63سا ايسييئسالل س1261س167
س63سهلاسااسهلاس1282س168
س63سم ايسهاهسهايجللهس31س169

 

 أعمةل إ ارية )كةتب(-علمي(-)أ بيشهة   الثةنوية العةمة 

 مركز بحوث القنيطر 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س80سجا جه  سهلاسجا جه  س343س1
س76سالاىستي  هسجح لجس185س2
س75سا اليسيل سجحط لأس237س3
س70سالالأساا هسلهااس109س4
س69سجا جه  ستلليسجحيل فس13س5
س67سهييلأس  يهسصلححس114س6
س67سهييلأسيلالسصلححس136س7
س66سا ليسجحي أس الاهسصلححس115س8
س65س لا سالا سجحتط بس151س9



~ - 41 - ~ 

 ية )كةتب(أعمةل إ ار -لمي(ع-)أ بيشهة   الثةنوية العةمة 

 مركز بحوث القنيطر 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س65س هلسغصلأسجحصل ااس396س10
س65سا ايسكلث سجحيهلسس43س11
س64سا ايس هل سال يسجحشا يس190س12
س64سهليلس جل هسهاليس227س13
س63سيا لسالانس لافس332س14

 

 أعمةل فنية )مراقب بيطري(-البيطريةشهة   الثةنوية 

 مركز بحوث اللاذقية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س64سجي بساليح أسال الأس8س1
 

أعمةل إ ارية )كةتب(-شهة   الثةنوية التجةرية  

 الإ ار  المركزية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س78سم ايسا ايهيلييسس105س1
س75سلح يسا ا سطلحبس84س2
س68سهايسجح  اأسس جي لسيجليس97س3
س63ساله سيغ سهايسجحتلحقس80س4
س63سهلاسا لهسجحالشلس86س5

 

أعمةل فنية )مراقب زراعي(-شهة   الثةنوية الزراعية  

 إ ار  بحوث القطن –مركز بحوث حلب 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س80س لا سجيسسا ايس7س1
 

أعمةل فنية )مراقب زراعي(-شهة   الثةنوية الزراعية  

 مركز بحوث اللاذقية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س86ستلف قسالي لسا اليس156س1
س85س ش يس يلسجح ل كس52س2
س85سليلسسا يح أسهلاس70س3



~ - 42 - ~ 

عمةل فنية )مراقب زراعي(أ-شهة   الثةنوية الزراعية  

 مركز بحوث اللاذقية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س84س  سسيجح لس اليس226س4
س83سفل  سجا جه  سلهيس192س5
س83سكلالسهتلبسي ل س174س6
س83س اأسه ل سجحشلط س155س7
س83سي يةس ا يهسسجح اأس111س8
س82سا ايسا جنهسج الأس160س9

س82ساع يسهلاس اأس130س10
س81سكلالسج لئس لل س108س11
س81س ا بس لاا أسيلص س188س12
س81سجا جه  س يلساك لس12س13
س81سا ايس   ل سجااله لس99س14
س81سجا جه  س شلسصلححس100س15
س80سطهسل ليسجاعيس95س16
س80س غ يسا ج سضله سس126س17
س80س لا سحل  أس هلجأس68س18
س80سا ايساللجأس  يجأس137س19
س80س ش يس ايهس اأس63س20
س79سجا جه  سش   أست   جأس159س21
س79ستل لستغ  يسهلاس187س22
س79سيص سثيلنسجاعيس88س23
س79سج ايسي ل شا النسس77س24
س78سهلاسالا هس لال يس18س25
س78سالضاسهيلنسهي  هس157س26
س78سهلاسسااسا جلي اس24س27
س78سهلالسفلي لس عن س113س28
س78سظ  فسغ لبسايلليس98س29
س78سيي  سا ج س ا شهس83س30
س77سش  فسميغل س اللاس117س31
س77سال يس يلسها ك  هس175س32



~ - 43 - ~ 

عمةل فنية )مراقب زراعي(أ-شهة   الثةنوية الزراعية  

 مركز بحوث اللاذقية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س77سجااله لسها  سجحا ايس112س33
س77ستلف قسا ج سجا جه  س165س34
س77سا ايسا ليسجحا  س92س35
س76سطله س يىس اليس94س36
س76سهييلأسفلتأس ا يلشس139س37
س76سالحكسهلاس ل كس74س38
س76ساط عس للاس لال يس262س39
س75سهييلأس ي  سجحيلجيس47س40
س75سهالسس  ئسهالسس152س41
س75سج ايس اليلسط  الشس182س42
س75سهايلسا لس   لأس177س43
س75سيص ستال هسجلاهاىس32س44
س75سجصفسلاا  أس    لاس309س45
س74سثلاتسالاكللسجحا   س145س46
س74سه جعسش   أسال الأس172س47
س74سيظ  سيا  أسهثالأس71س48
س73سيظاتس شلسهللشس86س49
س73سي ج سهلاسط جفس161س50
س73سا شيسهن جنسي بس158س51
س72ساال س جالسجالأس44س52
س72سفلضلسها  سذك هس97س53
س72سج ايسا سسيظل س141س54
س71سهلالسهي لس   علشس64س55
س71س اأسيظااسصلححس201س56
س69سيص س ي  سااعليس59س57
س69سصلاحسهاهسيلفشس90س58
س69سيضللسسال هسح لاس42س59
س69سغالأس  يهسيا لهس170س60
س68سيص سللانسي ججس163س61
س68سم ايسج الأس ا جأس147س62



~ - 44 - ~ 

عمةل فنية )مراقب زراعي(أ-شهة   الثةنوية الزراعية  

 مركز بحوث اللاذقية
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س68ساا  س  يلست تلأس189س63
س68سيلي سح  أسا نلضس120س64
س68سال  سي السي ل شس122س65
س67س اللسال يسي ل شس146س66
س65سا ايساال هسال يجأس65س67
س65سا ايسملانسج الأس55س68
س65سل  هس  اسال الأس105س69
س64ساع لفسح لىسهيت س180س70
س64سهلاسه لسصل  س51س71
س64ستض سمالسءا جه  س103س72
س64سهلاسج   س ل كس67س73
س63سيضللسك  سسال بس183س74
س63سكلالسهنلفسي ل س110س75
س63سا اأس ا هسي ل شس85س76

 

أعمةل فنية )مراقب زراعي(-شهة   الثةنوية الزراعية  

 مركز بحوث القنيطر 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س78س ا سجحي ب لا سس19س1
 

أعمةل فنية )مراقب فني(-شهة   الثةنوية الصنةعية )ميكةنيك(  

 مركز بحوث الغةب
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س89س اأسه ج سالالأس2س1
س69سم ايس لافسها س1س2

 

أعمةل فنية )مراقب فني(-شهة   الثةنوية الصنةعية )ميكةنيك(  

 اللاذقيةمركز بحوث 
 المحصلة اسم الأب الاسم والشهر  رقم القبول مسلسل

س82سا اليسفلييسس ليسس6س1
س76سجااله لس ا عسكاشس11س2

س



س
س. الغسهذجسجحل ج ساأس ل  سحتين ذهس-3المة   

س
س2018/سس11/سس6ياشقسفاسسسسسسسسسسسسس

  وزير الزراعة والإصلاح الزراعي
 المهندس أحمد فاتح القادري                                                                                                                                                                                           

 
 
 
 
 
 
 
  

 
 : لصورا
 الجهاز المركزي للرقابة المالية يرجى الاطلاع  -

القنيطرة / يرجى نشر  -الحسكة  –طرطوس  –اللاذقية  –حماه  –حمص  –درعا  –السويداء  –حلب  –ريف دمشق  –محافظة / دمشق  -
 القرار في بهو مركز المحافظة لديكم           وإعلامنا بتاريخ النشر 

 ة الإعلانات وإعلامنا تاريخ النشر الديوان العام لنشر القرار في لوح -

 التعيين لإجراء اللازم     -

 


